
КАТАЛОГ

Идент Назив

1330000 НАПОЈУВАЊЕ RS-15-12,12V DC,1,3A,  62,5X51X28(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-15W/12 V DC/1,3 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                             ПРЕНАПОН, ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-62.5*51*28 (LxWxH)mm.

1330001 НАПОЈУВАЊЕ RS-15-24,24V DC,0,625A, 62,5X51X28(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-15W/24 V DC/0,625 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                              ПРЕНАПОН, ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-62.5*51*28 (LxWxH)mm.

1330002 НАПОЈУВАЊЕ RS-15-5V DC,3A,  62,5X51X28(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-15W/5 V DC/3 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                             ПРЕНАПОН, ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-62.5*51*28 (LxWxH)mm.

1330010 НАПОЈУВАЊЕ RS-25-12,12V DC,2,1A,  78X51X28(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((88 -264) V AC , (125 -373) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-25W/12 V DC/2,1 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ- 78X51X28(LxWxH)mm.

1330011 НАПОЈУВАЊЕ RS-25-24,24V DC,1,1A,  78X51X28(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((88 -264) V AC , (125 -373) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-25W/24 V DC/1,1 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ- 78X51X28(LxWxH)mm.

1330021 НАПОЈУВАЊЕ RS-35-24,24V DC 1.5A, 99X82X36(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((88 -264) V AC , (125 -373) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-35W/12 V DC/3 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ- 99X82X368(LxWxH)mm.
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Идент Назив

1330031 НАПОЈУВАЊЕ RS-50-24,24V DC 2.2A, 99X97X36(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((88 -264) V AC , (125 -373) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-50W/24 V DC/2,2 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ- 99X97X36(LxWxH)mm.

1330100 НАПОЈУВАЊЕ LRS-35-12,12V DC,3A,  99X82X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-35W/12 V DC/3 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-99X82X30(LxWxH)mm.

1330101 НАПОЈУВАЊЕ LRS-35-24,24V DC,1.5A,  99X82X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-35W/24 V DC/1,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-99X82X30(LxWxH)mm.

1330110 НАПОЈУВАЊЕ LRS-50-12,12V DC,4,2A,  99X82X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-50W/12 V DC/4,2 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-99X82X30(LxWxH)mm.

1330111 НАПОЈУВАЊЕ LRS-50-24,24V DC,2,2A,  99X82X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-50W/24 V DC/2,2 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-99X82X30(LxWxH)mm.

1330120 НАПОЈУВАЊЕ LRS-75-12,12V DC,6A,  99X97X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-75W/12 V DC/6 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-99X97X30(LxWxH)mm.

1330121 НАПОЈУВАЊЕ LRS-75-24,24V DC,3,2A,  99X97X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-75W/24 V DC/3,2 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-99X97X30(LxWxH)mm.
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Идент Назив

1330130 НАПОЈУВАЊЕ LRS-100-12,12V DC,8,5A,  129X97X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-100W/12 V DC/8,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-129X97X30(LxWxH)mm.

1330131 НАПОЈУВАЊЕ LRS-100-24,24V DC,4,5A,  129X97X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-100W/24 V DC/4,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-129X97X30(LxWxH)mm.

1330140 НАПОЈУВАЊЕ LRS-150-12,12V DC,12,5A,  159X97X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-150W/12 V DC/12,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-159X97X30(LxWxH)mm.

1330141 НАПОЈУВАЊЕ LRS-150-24,24V DC,6,5A,  159X97X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-150W/24 V DC/6,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-159X97X30(LxWxH)mm.

1330150 НАПОЈУВАЊЕ LRS-200-12,12V DC,17A,  215X115X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-200W/12 V DC/17 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-215X115X30(LxWxH)mm.

1330151 НАПОЈУВАЊЕ LRS-200-24,24V DC,8,8A,  215X115X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-200W/24 V DC/8,8 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-215X115X30(LxWxH)mm.

1330152 НАПОЈУВАЊЕ LRS-200-5V DC,40A,  215X115X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-200W/5 V DC/40 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-215X115X30(LxWxH)mm.
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Идент Назив

1330160 НАПОЈУВАЊЕ LRS-350-12,12V DC,29A,  215X115X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-350W/12 V DC/29 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-215X115X30(LxWxH)mm.

1330161 НАПОЈУВАЊЕ LRS-350-24,24V DC,14,6A,  215X115X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-350W/24 V DC/14,6 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-215X115X30(LxWxH)mm.

1330190 НАПОЈУВАЊЕ RSP-320-12,12V DC,26,7A,PFC, 215X115X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-132,180-264) V AC , (240 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-320W/12 V DC/26,7 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
ВГРАДЕНА ФУНКЦИЈА PFC(POWER FACTOR CONTROL);
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО, НА DIN ШИНА СО АДАПТЕР DRP03;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,
                                            ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-215X115X30(LxWxH)mm.

1330211 НАПОЈУВАЊЕ LPH-18-24,24V DC, 3A, 140X30X20(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((180 -264) V AC , (254 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-18W/24 V DC/0,75 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-LED EN 61347;
ИЗВЕДБА-ЗАЛИЕНО ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-2 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-  140X30X22(LxWxH)mm.

1330220 НАПОЈУВАЊЕ LPV-35-5V DC,5A,  148X40X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-264) V AC , (125 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-35W/5 V DC/5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-ЗАЛИЕНО ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ, IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-2 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-148X40X30(LxWxH)mm.

1330230 НАПОЈУВАЊЕ LPV-35-12,12V DC,3A,  148X40X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-264) V AC , (125 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-35W/12 V DC/3 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-ЗАЛИЕНО ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ, IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-2 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-148X40X30(LxWxH)mm.

1330231 НАПОЈУВАЊЕ LPV-35-24,24V DC,1,5A,  148X40X30(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-264) V AC , (125 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-35W/24 V DC/1,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-ЗАЛИЕНО ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ, IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-2 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-148X40X30(LxWxH)mm.
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Идент Назив

1330240 НАПОЈУВАЊЕ LPV-60-12,12V DC,5A,  162X42,5X32(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-264) V AC , (125 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-60W/12 V DC/5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-ЗАЛИЕНО ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ, IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-2 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-162X42,5X32(LxWxH)mm.

1330241 НАПОЈУВАЊЕ LPV-60-24,24V DC,2,5A,  162X42,5X32(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-264) V AC , (125 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-60W/24 V DC/2,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-ЗАЛИЕНО ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ, IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-2 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-162X42,5X32(LxWxH)mm.

1330250 НАПОЈУВАЊЕ LPV-100-12,12V DC,8,5A,  190X52X37(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-264) V AC , (125 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-100W/12 V DC/8,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-ЗАЛИЕНО ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ, IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-2 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-190X52X37(LxWxH)mm.

1330251 НАПОЈУВАЊЕ LPV-100-24,24V DC,4,2A,  190X52X37(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-264) V AC , (125 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-100W/24 V DC/4,2 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-ЗАЛИЕНО ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ, IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-2 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-190X52X37(LxWxH)mm.

1330260 НАПОЈУВАЊЕ LPV-150-12,12V DC,10A,  191X63X37(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-264) V AC , (125 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-150W/12 V DC/10 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-ЗАЛИЕНО ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ, IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-2 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-191X63X37(LxWxH)mm.

1330261 НАПОЈУВАЊЕ LPV-150-24,24V DC,6,3A,  191X63X37(LxWxH)mm,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90-264) V AC , (125 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-150W/24 V DC/6,3 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 60335  IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-ЗАЛИЕНО ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ, IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-2 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-191X63X37(LxWxH)mm.

1330295 НАПОЈУВАЊЕ ELG-75-12B,12V DC, 5A, 180X63X35.5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-75W/12 V DC/6,3 A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА,НА 3 НАЧИНИ(0-10V DC;10V PWM СИГНАЛ;ОТПОРНИК);
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-  180X63X35.5(LxWxH)mm.
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Идент Назив

1330296 НАПОЈУВАЊЕ ELG-75-24B,24V DC, 3,15A, 180X63X35.5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-75W/24 V DC/3,15 A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА,НА 3 НАЧИНИ(0-10V DC;10V PWM СИГНАЛ;ОТПОРНИК);
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-  180X63X35.5(LxWxH)mm.

1330310 НАПОЈУВАЊЕ ELG-150-12A,12V DC, 10A, 219X63X35.5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-150W/12 V DC/10 A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА,СО ПОТЕНЦИОМЕТАР;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-219X63X35.5(LxWxH)mm.

1330315 НАПОЈУВАЊЕ ELG-150-12B,12V DC, 10A, 219X63X35.5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-150W/12 V DC/10 A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА,НА 3 НАЧИНИ(0-10V DC;10V PWM СИГНАЛ;ОТПОРНИК);
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-219X63X35.5(LxWxH)mm.

1330316 НАПОЈУВАЊЕ ELG-150-24B,24V DC, 6.25A, 219X63X35.5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-150W/24 V DC/6.25 A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА,СО ПОТЕНЦИОМЕТАР;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-219X63X35.5(LxWxH)mm.

1330320 НАПОЈУВАЊЕ ELG(XLG)-200-12,12V DC, 16A, 244X171X37,5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-200W/12 V DC/16 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-244X171X37,5(LxWxH)mm.

1330321 НАПОЈУВАЊЕ ELG-200-24,24V DC, 8.4A, 244X171X37(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-200W/24 V DC/8,4 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-244X171X37(LxWxH)mm.

1330323 НАПОЈУВАЊЕ ELG-240-24A, 24V DC,10A,244X71X37,5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-240W/24 V DC/10 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-244X71X37(LxWxH)mm.

Страна 6/14

Л
и
ц
е
н
ц
и
р
а
н
 к

о
р
и
сн

и
к
: 

T
IM

 E
L
E
K
T
R
O

 P
L
U

S
H

 |
 О

б
р
а
зе

ц
: 

A
2
0
  



Идент Назив

1330325 НАПОЈУВАЊЕ ELG-200-12B,12V DC, 16A, 244X171X37,5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-200W/12 V DC/16 A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА,3 НАЧИНИ(0-10 V DC, 10V PWM  И СО ОТПОРНОСТ) ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-244X171X37(LxWxH)mm.

1330326 НАПОЈУВАЊЕ ELG-200-24B,24V DC, 8,4A, 244X171X37,5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-200W/24 V DC/8,4 A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА,3 НАЧИНИ(0-10 V DC, 10V PWM  И СО ОТПОРНОСТ) ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-244X171X37(LxWxH)mm.

1330331 НАПОЈУВАЊЕ ELG-240-24A, 24V DC,10A,244X71X37,5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-240W/24 V DC/10 A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА,СО ПОТЕНЦИОМЕТАР;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-244X71X37,5(LxWxH)mm.

1330336 НАПОЈУВАЊЕ ELG-240-24B, 24V DC,10A,244X71X37,5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-240W/24 V DC/10 A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА,3 НАЧИНИ(0-10 V DC, 10V PWM  И СО ОТПОРНОСТ) ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-244X71X37,5(LxWxH)mm.

1330340 НАПОЈУВАЊЕ ELG-300-12A, 12V DC,22A,246X77X39,5(LxWxH)mm,IP67 MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-300W/12 V DC/22 A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА,СО ПОТЕНЦИОМЕТАР;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-246X77X39,5(LxWxH)mm.

1330341 НАПОЈУВАЊЕ ELG-300-24A, 24V DC,12,5A,246X77X39,5(LxWxH)mm,IP67 MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-300W/24 V DC/12,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА,СО ПОТЕНЦИОМЕТАР;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-246X77X39,5(LxWxH)mm.

1330420 НАПОЈУВАЊЕ XLG-75-12,12V DC, 5A, 140X63X32(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-75W/12 V DC/5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-140X63X32(LxWxH)mm.
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Идент Назив

1330421 НАПОЈУВАЊЕ XLG-75-24,24V DC, 3.1A, 140X63X32(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-75W/24 V DC/3,1 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-140X63X32(LxWxH)mm.

1330430 НАПОЈУВАЊЕ XLG-100-12,12V DC, 8A, 140X63X32(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-100W/12 V DC/8 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-140X63X32(LxWxH)mm.

1330431 НАПОЈУВАЊЕ XLG-100-24,24V DC, 4A, 140X63X32(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-100W/24 V DC/4 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-140X63X32(LxWxH)mm.

1330440 НАПОЈУВАЊЕ XLG-150-12,12V DC, 12.5A, 180X63X35.5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-150W/12 V DC/12,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-180X63X35.5(LxWxH)mm.

1330441 НАПОЈУВАЊЕ XLG-150-24,24V DC, 6.25A, 180X63X35.5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-150W/24 V DC/6,25 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-180X63X35.5(LxWxH)mm.

1330450 НАПОЈУВАЊЕ XLG-200-12,12V DC, 16A, 199X63X35.5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-200W/12 V DC/16 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-199X63X35.5(LxWxH)mm.

1330451 НАПОЈУВАЊЕ XLG-200-24,24V DC, 8.3A, 199X63X35.5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-200W/24 V DC/8,3 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-199X63X35.5(LxWxH)mm.
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Идент Назив

1330461 НАПОЈУВАЊЕ XLG-320-24,24V DC, 13A, 199X63X35.5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -350) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-320W/24 V DC/8,3 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-246X77X39.5(LxWxH)mm.

1330503 НАПОЈУВАЊЕ XLG-25A, 105X63X30(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90 -305) V AC , (127 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-25W/(22-54) V DC/700 mA DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА, ПОТЕНЦИОМЕТАР;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ-105X63X30(LxWxH)mm.

1330590 НАПОЈУВАЊЕ XLG-150-H-A, 180X63X35.5(LxWxH)mm,IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((100 -305) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-150W/(27-56) V DC/2800mA DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА,СО ПОТЕНЦИОМЕТАР;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-5 ГОДИНИ,>50000h;
ДИМЕНЗИИ- 180X63X35.5(LxWxH)mm.

1330671 НАПОЈУВАЊЕ HLG-320H-24,24V DC,13,34 А, 250X90X43,8 IP67,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90 -305) V AC , (142 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-320W/24 V DC/13,34 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-МЕТАЛНО КУЌИШТЕ ,IP 67;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-7 ГОДИНИ,>62000h;
ДИМЕНЗИИ- 250X90X43,8(LxWxH)mm.

1330711 НАПОЈУВАЊЕ UHP-350-24,24 V DC, 220X31X62, MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((90 -264) V AC , (127 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-350W/24 V DC/14,6 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-РЕШЕТКАСТА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3  ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ- 220X31X62(LxWxH)mm.

1330770 НАПОЈУВАЊЕ  SLD 50-12,12 V DC, 280X16.8X30 MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((110 -305) V AC , (155 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-50W/12 V DC/4,2 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3  ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ- 280X16.8X30(LxWxH)mm.

1330780 НАПОЈУВАЊЕ  SLD 80-12,12 V DC, 320X16.8X30 MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((110 -305) V AC , (155 -431) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-80W/12 V DC/6,6 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-EN 61347;
ИЗВЕДБА-ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3  ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ- 320X16.8X30(LxWxH)mm.
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Идент Назив

1330800 НАПОЈУВАЊЕ  ДИМ. SLD 30-12VL-E,12 V DC,(0-2,5)A,30W,  145X22X50 SELF MW

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-(198 -264) V AC /1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-30W/12 V DC/(0-2.5)A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА, TRIACK;
СТАНДАРДИ-EN 61347-1;
ИЗВЕДБА-ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ,IP20;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3  ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ- 145X22X50(LxWxH)mm.

1330801 НАПОЈУВАЊЕ  ДИМ. SLD 30-24VL-E,24 V DC,(0-1,25)A,30W,  145X22X50 SELF MW

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-(198 -264) V AC /1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-30W/24 V DC/(0-1.25)A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА, TRIACK;
СТАНДАРДИ-EN 61347-1;
ИЗВЕДБА-ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ,IP20;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3  ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ- 145X22X50(LxWxH)mm.

1330810 НАПОЈУВАЊЕ  ДИМ. SLD 75-12VL-E,12 V DC,(1-6,25)A,(12-75)W, 185X35X60 SELF MW

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-(198 -264) V AC /1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-75W/12 V DC/(1.0-6.25)A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА, TRIACK;
СТАНДАРДИ-EN 61347-1;
ИЗВЕДБА-ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ,IP20;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3  ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ- 185X35X60(LxWxH)mm.

1330811 НАПОЈУВАЊЕ ДИМ. SLD 75-24VL-E,24 V DC,(0,5-3,1)A,(12-75)W, 185X35X60 SELF MW

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-(198 -264) V AC /1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-75W/24 V DC/(1.0-6.25)A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА, TRIACK;
СТАНДАРДИ-EN 61347-1;
ИЗВЕДБА-ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ,IP20;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3  ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ- 185X35X60(LxWxH)mm.

1330821 НАПОЈУВАЊЕ  ДИМ. SLD 120-24VL-E,24 V DC,(0-5)A,(12-120)W, 223X32X64 SELF MW

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-(198 -264) V AC /1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-75W/24 V DC/(0.5-5.0)A DC;
ДИМУВАЊЕ-ДА, TRIACK;
СТАНДАРДИ-EN 61347-1;
ИЗВЕДБА-ПЛАСТИЧНО КУЌИШТЕ,IP20;
МОНТАЖА-СЛОБОДНО;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3  ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ- 223X32X64(LxWxH)mm.

1330991 АДАПТЕР ЗА DIN ШИНА 'DRP-02,MEAN WELL

ОДГОВАРА ЗА-S15/25;
МОНТАЖА-DIN ШИНА;
МАТЕРИЈАЛ-АЛУМИНИУМ;
ДИМЕНЗИИ-50x80x10(WxHxD).

1330992 АДАПТЕР ЗА DIN ШИНА 'DRP-03,MEAN WELL

ОДГОВАРА ЗА-СИТЕ МОДЕЛИ;
МОНТАЖА-DIN ШИНА;
МАТЕРИЈАЛ-АЛУМИНИУМ;
ДИМЕНЗИИ-45x50x10(WxHxD).
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Идент Назив

1331000 НАПОЈУВАЊЕ HDR-15-12,12V DC, 1,25A, 17,5X90X54,5(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-15W/12 V DC/1,25 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-МОДУЛАРНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-1 МОДУЛ(17,5X90X54,5 (LxWxH)mm).

1331001 НАПОЈУВАЊЕ HDR-15-24,24V DC, 0,63A, 17,5X90X54,5(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-15W/24 V DC/0,63 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-МОДУЛАРНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-1 МОДУЛ(17,5X90X54,5 (LxWxH)mm).

1331002 НАПОЈУВАЊЕ HDR-15-5,5V DC, 2,4A, 17,5X90X54,5(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-15W/24 V DC/2,4 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-МОДУЛАРНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-1 МОДУЛ(17,5X90X54,5 (LxWxH)mm).

1331010 НАПОЈУВАЊЕ HDR-30-12,12V DC, 2A, 35X90X54,5(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-30W/12 V DC/2 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-МОДУЛАРНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-2 МОДУЛИ(35X90X54,5 (LxWxH)mm).

1331011 НАПОЈУВАЊЕ HDR-30-24,24V DC, 1.5A, 35X90X54,5(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-30W/24 V DC/1,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-МОДУЛАРНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-2 МОДУЛИ(35X90X54,5 (LxWxH)mm).

1331020 НАПОЈУВАЊЕ HDR-60-12,12V DC, 5A, 52,5X90X54,5(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-60W/12 V DC/4,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-МОДУЛАРНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-3 МОДУЛИ(52,5X90X54,5 (LxWxH)mm).

1331021 НАПОЈУВАЊЕ HDR-60-24,24V DC, 2,5A, 52,5X90X54,5(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-60W/24 V DC/2,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-IT AV EN/UL/IEC 62368-1;
ИЗВЕДБА-МОДУЛАРНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-3 МОДУЛИ(52,5X90X54,5 (LxWxH)mm).
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Идент Назив

1331040 НАПОЈУВАЊЕ MDR-10-12,12V DC, 0,84A, 22,5X90X100(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-10W/12 V DC/0,84 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-ITE EN/UL/IEC 60950;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-22,5X90X100 (LxWxH)mm.

1331050 НАПОЈУВАЊЕ MDR-20-12,12V DC, 1,6A, 22,5X90X100(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-20W/12 V DC/1,67 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-ITE EN/UL/IEC 60950;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-22,5X90X100 (LxWxH)mm.

1331051 НАПОЈУВАЊЕ MDR-20-24,24V DC, 1A, 22,5X90X100(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-20W/24 V DC/1 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-ITE EN/UL/IEC 60950;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-22,5X90X100 (LxWxH)mm.

1331061 НАПОЈУВАЊЕ MDR-40-24,24V DC, 1,7A, 40X90X100(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-40W/24 V DC/3,33 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-ITE EN/UL/IEC 60950;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-40X90X100 (LxWxH)mm.

1331070 НАПОЈУВАЊЕ MDR-60-12,12V DC, 5A, 40X90X100(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-60W/12 V DC/5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-ITE EN/UL/IEC 60950;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-40X90X100 (LxWxH)mm.

1331071 НАПОЈУВАЊЕ MDR-60-24,24V DC, 2,5A, 40X90X100(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-60W/24 V DC/2,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-ITE EN/UL/IEC 60950;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-40X90X100 (LxWxH)mm.

1331081 НАПОЈУВАЊЕ MDR-100-24, 24V DC, 4A, 55X90X100(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-100W/12 V DC/7,5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-ITE EN/UL/IEC 60950;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-55X90X100 (LxWxH)mm.
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Идент Назив

1331090 ЛИМИТАТОР НА СТРУЈА ICL-16R, (180-264)V AC,16A,90X54.5X35, DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-(180 -264) V AC )/1f;
ВЛЕЗНА МОЌНОСТ/НОМИНАЛНА СТРУЈА-3680VA/16  А AC(23 А МАX); 
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-ITE EN/UL/IEC 60950;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-90X54.5X35 (LxWxH)mm.

1331101 НАПОЈУВАЊЕ NDR-75-24,24V DC, 3,2A, 32X125,2X102(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-75W/24 V DC/3,2 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-ITE EN/UL/IEC 60950;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-32X125,2X102(LxWxH)mm.

1331110 НАПОЈУВАЊЕ NDR-120-12,12V DC, 10A, 40X125,2X113,5(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-120W/12 V DC/10 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-ITE EN/UL/IEC 60950;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-32X125,2X102(LxWxH)mm.

1331111 НАПОЈУВАЊЕ NDR-120-24,24V DC, 5A, 40X125,2X113,5(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-120W/24 V DC/5 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-ITE EN/UL/IEC 60950;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-32X125,2X102(LxWxH)mm.

1331121 НАПОЈУВАЊЕ NDR-240-24,24V DC, 10A, 63X125,2X113,5(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-240W/24 V DC/10 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-ITE EN/UL/IEC 60950;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-63X125,2X102(LxWxH)mm.

1331131 НАПОЈУВАЊЕ NDR-480-24,24V DC, 20A, 85,5X125,2X128,5(LxWxH)mm,DIN ШИНА,MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-((85 -264) V AC , (120 -370) V DC)/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-240W/24 V DC/10 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-ITE EN/UL/IEC 60950;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-КУСА ВРСКА, ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН,ПРЕГРЕВАЊЕ;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-63X125,2X102(LxWxH)mm.

1331140 БАТЕРИСКИ КОНТРОЛЕР DUPS40,24V DC, 40A,55.5X125.2X100mm(LxWxH), MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-(24 -90) V DC/1Ф;
БАТЕРИСКИ ВЛЕЗ-(21-29)V DC,(0-40)A DC;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-960W/24 V DC/40 A DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ;
СТАНДАРДИ-ITE EN/UL/IEC 60950;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-ПОЛАРИТЕТ НА БАТЕРИЈАТА;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-55.5X125.2X100(LxWxH)mm.
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Идент Назив

1331310 НАПОЈУВАЊЕ KNX-40E-1280,30 V DC, 72X90X57(LxWxH)mm,DIN ШИНА, MEAN WELL

ВЛЕЗЕН НАПОН/БР. НА ФАЗИ-(128 -264) V AC,(176-280)V DC/1Ф;
ИЗЛЕЗНА МОЌНОСТ/НАПОН/СТРУЈА-38.4 W/30 V DC/1280  mA DC;
ДИМУВАЊЕ-НЕ,KNX ТЕХНОЛОГИЈА;
СТАНДАРДИ-EN61558-2-16:2009+A1:2013;
ИЗВЕДБА-КОМПАКТНА,НЕМА ДЕКЛАРИРАНА IP ЗАШТИТА;
МОНТАЖА- DIN ШИНА ;
ВГРАДЕНИ ЗАШТИТИ-ПРЕОПТОВАРУВАЊЕ,ПРЕНАПОН;
ГАРАНЦИЈА-3 ГОДИНИ;
ДИМЕНЗИИ-72X90X57(LxWxH)mm.
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